

KRYSK VARIEDADE - ME

RESUMO DA PROPOSTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 72/2021
Processo Administrativo Nº 150/2021
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: FERNANDO SENS
Data de Publicação: 06/01/2022 13:47:31

TOTAL DO PROCESSO: 443.071,30			
SILVANI ALTINO DE FRANÇA		20.315.493/0001-66	443.071,30
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 051	Total: 540,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: BRW	Modelo: FINO
Descrição: BASTAO DE COLA QUENTE - FINO			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 0,90		Total Item: 540,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 075	Total: 2.050,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: BRW	Modelo: GROSSA
Descrição: BASTAO DE COLA QUENTE GROSSA			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,05		Total Item: 2.050,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 019	Total: 4.824,00
Item: 5	Unidade: CAIXA	Marca: MERCUR	Modelo: OVAL
Descrição: BORRACHA BRANCA			
Quantidade: 1.800	Valor Unit.: 2,68		Total Item: 4.824,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 068	Total: 2.816,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: PANAMERICANA	Modelo: 48 FOLHAS
Descrição: CADERNO BROCHURA 48 FOLHAS			
Quantidade: 550	Valor Unit.: 5,12		Total Item: 2.816,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 036	Total: 7.440,00
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: PANAMERICANA	Modelo: 48 FOLHAS
Descrição: CADERNO DE DESENHO - 48 FOLHAS			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 9,30		Total Item: 7.440,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 027	Total: 9.500,00
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: PANAMERICANA	Modelo: 10 MATÉRIAS
Descrição: CADERNO UNIVERSITARIO 10 MATERIAS C/ 200 FLS			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 19,00		Total Item: 9.500,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 073	Total: 1.120,00
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: LIKE	Modelo: LIKE
Descrição: CANETA DESTACA TEXTO			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 2,80		Total Item: 1.120,00

KRYSK VARIEDADE - ME

LOTE 10	Quant.: 1	Num: 005	Total: 4.350,00
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: BIC	Modelo: BIC
Descrição: CANETA ESFEROGRAFICA			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 1,45		Total Item: 4.350,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 024	Total: 2.800,00
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: CARTOLINA BRANCA			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,40		Total Item: 2.800,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 058	Total: 1.450,00
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: CARTOLINA COLORIDA			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,45		Total Item: 1.450,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 037	Total: 1.260,00
Item: 14	Unidade: CAIXA	Marca: TOP	Modelo: 3/0
Descrição: CLIPS N. 03 DE METAL, CAIXA C/ 500 Gr.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 21,00		Total Item: 1.260,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 086	Total: 840,00
Item: 15	Unidade: CAIXA	Marca: TOP	Modelo: 6/0
Descrição: CLIPS (500 Gr.) 6/0			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 21,00		Total Item: 840,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 052	Total: 1.050,00
Item: 16	Unidade: CAIXA	Marca: TOP	Modelo: 2/0
Descrição: CLIPS 2/0 500 G			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 21,00		Total Item: 1.050,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 050	Total: 840,00
Item: 17	Unidade: CAIXA	Marca: TOP	Modelo: 4/0
Descrição: CLIPS 4/0 - 500G			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 21,00		Total Item: 840,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 051	Total: 840,00
Item: 18	Unidade: CAIXA	Marca: TOP	Modelo: 8/0
Descrição: CLIPS (500 GR) 8/0			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 21,00		Total Item: 840,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 091	Total: 4.725,00
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: ACRILEX	Modelo: 1 LITRO
Descrição: COLA BRANCA - 01 LITRO			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 31,50		Total Item: 4.725,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 058	Total: 9.020,00

KRYSK VARIEDADE - ME

Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: ACRILEX	Modelo: 100 GR
Descrição: COLA BRANCA 100 Gr.			
Quantidade: 1.100	Valor Unit.: 8,20		Total Item: 9.020,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 096	Total: 4.585,00
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: COLA GLITER			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 6,55		Total Item: 4.585,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 034	Total: 2.600,00
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: PIRATININGA	Modelo: 35G
Descrição: COLA PARA E.V.A E ISOPOR 35 G			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 5,20		Total Item: 2.600,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 042	Total: 4.275,00
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: ACRILEX	Modelo: 35 ML
Descrição: COLA RELEVO DIMENSIONAL BRILHANTE 35 ML VARIAS CORES			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 8,55		Total Item: 4.275,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 074	Total: 784,50
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: ACRILEX	Modelo: 18 ML
Descrição: CORRETIVO LIQUIDO 18 ML			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 5,23		Total Item: 784,50
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 023	Total: 1.330,50
Item: 25	Unidade: CAIXA	Marca: SPLASH	Modelo: 15 ML
Descrição: TINTA GUACHE ESCOLAR 15ML - 06 CORES			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 8,87		Total Item: 1.330,50
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 029	Total: 6.760,00
Item: 26	Unidade: FOLHAS	Marca: HAITI	Modelo: HAITI
Descrição: E.V.A COLORIDO			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 3,38		Total Item: 6.760,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 003	Total: 15.600,00
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: 3M	Modelo: 3M
Descrição: FITA ADESIVA DE PAPEL 24MM - 50M			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 31,20		Total Item: 15.600,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 048	Total: 3.000,00
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: EUROCEL	Modelo: 25X50
Descrição: FITA CREPE			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 10,00		Total Item: 3.000,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 071	Total: 4.400,00
Item: 29	Unidade: ROLO	Marca: EUROCEL	Modelo: DUPLA FACE

KRYSK VARIEDADE - ME

Descrição: FITA DUPLA FACE

Quantidade: 250 **Valor Unit.: 17,60** Total Item: 4.400,00

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 052 **Total: 1.120,00**

Item: 30 Unidade: UNIDADES Marca: EUROCEL Modelo: 12 X 40

Descrição: FITA ADESIVA DUREX GRANDE

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 5,60** Total Item: 1.120,00

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 002 **Total: 1.125,00**

Item: 31 Unidade: UNIDADE Marca: EUROCEL Modelo: 12X30

Descrição: FITA DUREX

Quantidade: 250 **Valor Unit.: 4,50** Total Item: 1.125,00

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 002 **Total: 5.428,50**

Item: 32 Unidade: CAIXA Marca: ACRILEX Modelo: 12 CORES

Descrição: CAIXA DE GIZ DE CERA 12 CORES

Quantidade: 330 **Valor Unit.: 16,45** Total Item: 5.428,50

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 059 **Total: 1.411,20**

Item: 33 Unidade: UNIDADE Marca: BRW Modelo: BRW

Descrição: GRAMPEADOR DE MESA

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 35,28** Total Item: 1.411,20

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 053 **Total: 600,00**

Item: 34 Unidade: UNIDADE Marca: BRW Modelo: 26/6

Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 10,00** Total Item: 600,00

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 002 **Total: 11.640,00**

Item: 35 Unidade: UNIDADE Marca: SPLASH COLOR Modelo: 250 ML

Descrição: GUACHE - TUBO 250ML - VARIAS CORES

Quantidade: 1.200 **Valor Unit.: 9,70** Total Item: 11.640,00

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 030 **Total: 12.072,50**

Item: 36 Unidade: CAIXA Marca: FABER CASTEL Modelo: 12 CORES

Descrição: CAIXA DE LAPIS DE COR

Quantidade: 550 **Valor Unit.: 21,95** Total Item: 12.072,50

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 099 **Total: 5.900,00**

Item: 37 Unidade: UNIDADE Marca: FABER CASTEL Modelo: FABER CASTEL

Descrição: LAPIS GRAFITE - DUREZA 2HB

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 2,95** Total Item: 5.900,00

LOTE 38 Quant.: 1 Num: 025 **Total: 2.514,00**

Item: 38 Unidade: UNIDADE Marca: SD Modelo: SD

Descrição: LIVRO DE ATA CAPA DURA NUMERADO C/ 200 FOLHAS

KRYSK VARIEDADE - ME

Quantidade: 60	Valor Unit.: 41,90		Total Item: 2.514,00
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 079	Total: 1.755,00
Item: 39	Unidade: UNIDADE	Marca: SD	Modelo: SD
Descrição: LIVRO PONTO 100 FOLHAS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 35,10		Total Item: 1.755,00
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 014	Total: 1.198,00
Item: 40	Unidade: RESMA	Marca: PANAMERICANA	Modelo: PANAMERICANA
Descrição: PAPEL ALMACO COM PAUTA C/ 400			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 59,90		Total Item: 1.198,00
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 064	Total: 2.365,00
Item: 41	Unidade: PACOTE	Marca: REIPEL	Modelo: REIPEL
Descrição: PAPEL CARTAO COLORIDO			
Quantidade: 1.100	Valor Unit.: 2,15		Total Item: 2.365,00
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 059	Total: 1.152,00
Item: 43	Unidade: FOLHAS	Marca: REIPEL	Modelo: REIPEL
Descrição: PAPEL CREPOM - DIVERSAS CORES			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 1,92		Total Item: 1.152,00
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 019	Total: 28.490,00
Item: 45	Unidade: UNIDADE	Marca: CHAMEX	Modelo: 500 FOLHAS
Descrição: PAPEL SULFITE A4 500 FOLHAS			
Quantidade: 1.100	Valor Unit.: 25,90		Total Item: 28.490,00
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 070	Total: 5.450,00
Item: 46	Unidade: PACOTE	Marca: CHAMEX	Modelo: 100 FOLHAS
Descrição: PAPEL SULFITE COLORIDO, C/100 FOLHAS- CORES DIVERSAS			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 10,90		Total Item: 5.450,00
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 095	Total: 8.280,00
Item: 47	Unidade: FOLHAS	Marca: USAPEL	Modelo: USAPEL
Descrição: PAPEL VERGE			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 20,70		Total Item: 8.280,00
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 013	Total: 1.800,00
Item: 48	Unidade: UNIDADE	Marca: FRAMA	Modelo: LOMBO LARGO
Descrição: PASTA AZ LOMBO LARGO			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 22,50		Total Item: 1.800,00
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 084	Total: 10.980,00
Item: 49	Unidade: UNIDADE	Marca: ACP	Modelo: ACP
Descrição: PASTA CATALOGO C/ 100 FOLHAS			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 36,60		Total Item: 10.980,00

KRYSK VARIEDADE - ME

LOTE 50	Quant.: 1	Num: 047	Total: 765,00
Item: 50	Unidade: UNIDADE	Marca: ICL	Modelo: ICL
Descrição: PASTA DUPLEX OFICIO COM GRAMPO SEM ELASTICO			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 5,10	Total Item: 765,00	
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 017	Total: 952,00
Item: 51	Unidade: CAIXA	Marca: TIMPEL	Modelo: TIMPEL
Descrição: PASTA SUSPENSA			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 11,90	Total Item: 952,00	
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 025	Total: 55.170,00
Item: 52	Unidade: CAIXA	Marca: PILOT	Modelo: PILOT
Descrição: PINCEL MARCADOR P/ QUADRO - RECARREGAVEL			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 122,60	Total Item: 55.170,00	
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 088	Total: 7.920,00
Item: 53	Unidade: CAIXA	Marca: PILOT	Modelo: PILOT
Descrição: REFIL/CARTUCHO DE REPOSICAO PARA MARCADOR QUADRO BRANCO			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 17,60	Total Item: 7.920,00	
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 097	Total: 3.712,50
Item: 54	Unidade: UNIDADE	Marca: CASTELO	Modelo: Nº 14
Descrição: PINCEL ARTISTICO N 14			
Quantidade: 550	Valor Unit.: 6,75	Total Item: 3.712,50	
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 021	Total: 6.462,50
Item: 55	Unidade: UNIDADE	Marca: CASTELO	Modelo: Nº 24
Descrição: PINCEL ARTISTICO N 24			
Quantidade: 550	Valor Unit.: 11,75	Total Item: 6.462,50	
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 009	Total: 6.300,00
Item: 56	Unidade: UNIDADE	Marca: CASTELO	Modelo: Nº 30
Descrição: PINCEL ARTISTICO N 30			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 18,00	Total Item: 6.300,00	
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 001	Total: 16.800,00
Item: 57	Unidade: UNIDADE	Marca: PILOT	Modelo: PILOT
Descrição: PINCEL ATOMICO			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 48,00	Total Item: 16.800,00	
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 095	Total: 6.300,00
Item: 58	Unidade: UNIDADE	Marca: CLASSE	Modelo: CLASSE
Descrição: PISTOLA DE COLA QUENTE			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 42,00	Total Item: 6.300,00	
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 009	Total: 17.400,00

KRYSK VARIEDADE - ME

Item: 59	Unidade: ROLO	Marca: PLAVITEC	Modelo: PLAVITEC
Descrição: PLASTICO ADESIVO, TRANSPARENTE, 45CM - ROLO 10M			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 58,00		Total Item: 17.400,00
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 007	Total: 2.030,00
Item: 60	Unidade: UNIDADE	Marca: NOVACRIL	Modelo: NOVACRIL
Descrição: PRANCHETA ACRILICA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 20,30		Total Item: 2.030,00
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 025	Total: 2.730,00
Item: 61	Unidade: UNIDADE	Marca: WALLEU	Modelo: 30 CM
Descrição: REGUA DE PLASTICO 30 CM			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 3,90		Total Item: 2.730,00
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 026	Total: 3.794,00
Item: 62	Unidade: UNIDADE	Marca: WALLEU	Modelo: WALLEU
Descrição: TESOURA ESCOLAR 13,5CM, LAMINA ACO INOX,SEM PONTA.			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 5,42		Total Item: 3.794,00
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 034	Total: 2.164,00
Item: 64	Unidade: CAIXA	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: CAIXA DE GIZ DE CERA 12 CORES ANATOMICO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 10,82		Total Item: 2.164,00
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 056	Total: 1.752,00
Item: 67	Unidade: CAIXA	Marca: COLOR MAKE	Modelo: COLOR MAKE
Descrição: PINTURA FACIAL LIQUIDA			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 21,90		Total Item: 1.752,00
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 036	Total: 1.240,00
Item: 68	Unidade: UNIDADE	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: APLICADOR DE FITA ADESIVA PEQUENO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 62,00		Total Item: 1.240,00
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 067	Total: 832,00
Item: 69	Unidade: UNIDADE	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: SUPORTE/DISPENSER PARA FITA ADESIVA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 41,60		Total Item: 832,00
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 001	Total: 800,00
Item: 70	Unidade: UNIDADE	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: PERFURADOR DE PAPEL PEQUENO 2 FUROS (MINIMO 10 FLS)			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 20,00		Total Item: 800,00
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 090	Total: 1.011,50
Item: 71	Unidade: ROLO	Marca: VENEZA	Modelo: VENEZA

KRYSK VARIEDADE - ME

Descrição: BARBANTE GROSSO NÂ° 8 CRU P/CROCHE

Quantidade: 50

Valor Unit.: 20,23

Total Item: 1.011,50

LOTE 73 Quant.: 1 Num: 089 **Total: 2.400,00**

Item: 73 Unidade: ROLO Marca: CENTRAL Modelo: CENTRAL

Descrição: FITILHO PLASTICO

Quantidade: 400

Valor Unit.: 6,00

Total Item: 2.400,00

LOTE 74 Quant.: 1 Num: 028 **Total: 7.280,00**

Item: 74 Unidade: PACOTE Marca: GABOARDI Modelo: GABOARDI

Descrição: PALITO DE PICOLE ESCOLAR C/ 100 UN

Quantidade: 700

Valor Unit.: 10,40

Total Item: 7.280,00

LOTE 75 Quant.: 1 Num: 097 **Total: 3.640,00**

Item: 75 Unidade: PACOTE Marca: GABOARDI Modelo: GABOARDI

Descrição: PALITO PARA CHURRASCO 3.5X250MM PCT C/ 100 PALITOS

Quantidade: 400

Valor Unit.: 9,10

Total Item: 3.640,00

LOTE 78 Quant.: 1 Num: 031 **Total: 8.240,00**

Item: 78 Unidade: UNIDADE Marca: ALAPLAST Modelo: ALAPLAST

Descrição: CAIXA DE PLASTICO PARA ARQUIVO MORTO NA COR AZUL

Quantidade: 800

Valor Unit.: 10,30

Total Item: 8.240,00

LOTE 79 Quant.: 1 Num: 001 **Total: 10.500,00**

Item: 79 Unidade: CAIXA Marca: ACRILEX Modelo: ACRILEX

Descrição: MASSA DE MODELAR

Quantidade: 1.000

Valor Unit.: 10,50

Total Item: 10.500,00

LOTE 80 Quant.: 1 Num: 021 **Total: 5.376,00**

Item: 80 Unidade: UNIDADE Marca: ACRILEX Modelo: ACRILEX

Descrição: COLA EM BASTAO 40 GR. ATOXICA E LAVAVEL, FACIL DE APLICAR E COM EXCELENTE ADERENCIA.

Quantidade: 600

Valor Unit.: 8,96

Total Item: 5.376,00

LOTE 81 Quant.: 1 Num: 077 **Total: 582,00**

Item: 81 Unidade: CAIXA Marca: STATIONERY Modelo: STATIONERY

Descrição: ALFINETE TIPO TACAS COM CABECA PRODUZIDA EM PLASTICO

Quantidade: 60

Valor Unit.: 9,70

Total Item: 582,00

LOTE 82 Quant.: 1 Num: 016 **Total: 140,00**

Item: 82 Unidade: CAIXA Marca: BRW Modelo: BRW

Descrição: PERCEVEJOS COMPOSTO EM ARAME E CHAPA DE ACO, COM TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM. CONTEM 100 UNIDADES.

Quantidade: 20

Valor Unit.: 7,00

Total Item: 140,00

LOTE 83 Quant.: 1 Num: 005 **Total: 1.950,00**

Item: 83 Unidade: UNIDADE Marca: MASTERPRINT Modelo: MASTERPRINT

KRYSK VARIEDADE - ME

Descrição: FITA CORRETIVA

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 13,00** Total Item: 1.950,00

LOTE 84 Quant.: 1 Num: 088 **Total: 5.600,00**

Item: 84 Unidade: KILOGRAMA Marca: CATARINENSE Modelo: 1 KG

Descrição: ARGILA CLARA/ESCURA 1KG. PARA MODELAGEM.

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 11,20** Total Item: 5.600,00

LOTE 85 Quant.: 1 Num: 033 **Total: 1.960,00**

Item: 85 Unidade: UNIDADE Marca: LIKE Modelo: LIKE

Descrição: APONTADOR

Quantidade: 700 **Valor Unit.: 2,80** Total Item: 1.960,00

LOTE 86 Quant.: 1 Num: 090 **Total: 5.850,00**

Item: 86 Unidade: UNIDADE Marca: PANAMERICANA Modelo: 48 FOLHAS

Descrição: CADERNO BROCHURAO - 48 FOLHAS 200MMX275MM

Quantidade: 750 **Valor Unit.: 7,80** Total Item: 5.850,00

LOTE 87 Quant.: 1 Num: 064 **Total: 1.840,00**

Item: 87 Unidade: UNIDADE Marca: REIPEL Modelo: REIPEL

Descrição: PAPEL DUPLA FACE COLORIDO -TAMANHO 48X66.

Quantidade: 800 **Valor Unit.: 2,30** Total Item: 1.840,00

LOTE 88 Quant.: 1 Num: 025 **Total: 730,00**

Item: 88 Unidade: UNIDADE Marca: ALAPLAST Modelo: ALAPLAST

Descrição: PASTA ABA ELASTICA OFICIO 4CM COR FUME

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 7,30** Total Item: 730,00

LOTE 89 Quant.: 1 Num: 036 **Total: 4.090,00**

Item: 89 Unidade: UNIDADE Marca: CIS Modelo: 21 CM

Descrição: TESOURA GRANDE

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 20,45** Total Item: 4.090,00

LOTE 90 Quant.: 1 Num: 076 **Total: 490,00**

Item: 90 Unidade: UNIDADE Marca: ALAPLAST Modelo: 50 UNIDADES

Descrição: CAPAS PARA ENCADERNACAO.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 49,00** Total Item: 490,00

LOTE 91 Quant.: 1 Num: 013 **Total: 360,00**

Item: 91 Unidade: PACOTE Marca: ALAPLAST Modelo: 50 UNIDADES

Descrição: CONTRACAPA PARA ENCADERNACAO

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 36,00** Total Item: 360,00

LOTE 92 Quant.: 1 Num: 022 **Total: 1.152,00**

Item: 92 Unidade: UNIDADE Marca: ROMITEC Modelo: ROMITEC

Descrição: ENVELOPES BRANCOS PARA OFICIO, TAMANHO 114X229, 75 G. PACOTE COM 100 UN.

KRYSK VARIEDADE - ME

Quantidade: 60	Valor Unit.: 19,20		Total Item: 1.152,00
LOTE 95	Quant.: 1	Num: 050	Total: 4.600,00
Item: 95	Unidade: UNIDADE	Marca: SOUZA	Modelo: SOUZA
Descrição: SUPORTE PARA MONITOR			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 115,00		Total Item: 4.600,00
LOTE 96	Quant.: 1	Num: 052	Total: 1.528,00
Item: 96	Unidade: FOLHAS	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: PAPEL FOTOGRAFICO			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 38,20		Total Item: 1.528,00
LOTE 97	Quant.: 1	Num: 006	Total: 257,00
Item: 97	Unidade: CAIXA	Marca: HELOMAX	Modelo: HELOMAX
Descrição: GRAMPOS DE PLASTICO PARA PASTA TIPO TRILHO 80 MM. CX C/ 50 UNIDADES.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 25,70		Total Item: 257,00
LOTE 98	Quant.: 1	Num: 022	Total: 16.800,00
Item: 98	Unidade: CAIXA	Marca: PILOT	Modelo: PILOT
Descrição: PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO/VIDRO			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 112,00		Total Item: 16.800,00
LOTE 99	Quant.: 1	Num: 092	Total: 6.400,00
Item: 99	Unidade: CAIXA	Marca: COMPACTOR	Modelo: COMPACTOR
Descrição: PINCEL MARCADOR PERMANENTE (PRETO, VERMELHO, VERDE E AZUL)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 64,00		Total Item: 6.400,00
LOTE 100	Quant.: 1	Num: 099	Total: 1.431,20
Item: 100	Unidade: UNIDADE	Marca: ROCAMA	Modelo: ROCAMA
Descrição: GRAMPEADOR MANUAL PARA ESTOFADOS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 143,12		Total Item: 1.431,20
LOTE 101	Quant.: 1	Num: 053	Total: 228,00
Item: 101	Unidade: CAIXA	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR PARA ESTOFADOS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 22,80		Total Item: 228,00
LOTE 102	Quant.: 1	Num: 080	Total: 1.008,00
Item: 102	Unidade: UNIDADE	Marca: NOVACRIL	Modelo: NOVACRIL
Descrição: PORTA LAPIS/CLIPS/LEMBRETE			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 25,20		Total Item: 1.008,00
LOTE 105	Quant.: 1	Num: 092	Total: 1.624,80
Item: 105	Unidade: UNIDADE	Marca: VINIK	Modelo: VINIK
Descrição: MOUSE PAD COM APOIO DE PUNHO			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 40,62		Total Item: 1.624,80

KRYSK VARIEDADE - ME

LOTE 106	Quant.: 1	Num: 004	Total: 1.676,00
Item: 106	Unidade: UNIDADE	Marca: ELGIN	Modelo: ELGIN
Descrição: CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 41,90	Total Item: 1.676,00	
LOTE 107	Quant.: 1	Num: 082	Total: 4.131,60
Item: 107	Unidade: UNIDADE	Marca: MENNO	Modelo: MENNO
Descrição: MAQUINA DE ENCADERNACAO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 826,32	Total Item: 4.131,60	
LOTE 109	Quant.: 1	Num: 004	Total: 990,00
Item: 109	Unidade: UNIDADE	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: LAPISEIRA PRETA 0.9 MM			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 16,50	Total Item: 990,00	

KRYSK VARIEDADE - ME
